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TELEKOMMUNIKATSTYA XIZMATLART KO'RSATISI{ SIIARTNOMASI

Qarashina shaharchasi I -SOll z@yr,!" e,

ko'rsatish, hamda o'z balansidagi aloqa inshootlali bilan aloqa vositalarini ta'mirlash va belgilangan tadibda ular ning

:::,:?,-r:*lC,11.holda 
bo'lishini ta'minlash majburiyatini oladi:-Abonent toifasi byu;jet 1u;,rdj;;"ilffi;;;xoJalik hisobidagi) Oxirgi qurilma turlari, ulaning soni (tgls&s-appa&!, rylsl,

"ozbektelekom" (keyingi (korxona nomi) o'rinlarda "operator" deb yuritiladi) nomidan nizom (Ustav, Nizom,hhonchnoma va raqami) asosida ish l'urituvchi Abclimurodov Dilshod oltiboyevich bir tomondan (vazifasi,
familiyasi, ismi) va Dehqonobod tuman tibbiyot birlashmasi (keyingi o'r.inlarcla (tashkila; korxona, xoJalik nomi)"Abolent" deb yuritiladi) nomidan nizom asosida ish (Jstav, nizom) yurituvchi ShavkatAmirov, ikkinchi tomondan,quyidagilar (vazifasi, familiyasi, ismi) to.g,risida mazkur shar.tnomani tuzdilar:

1, SHARTNOMAPREDMETI
l l Mazkul shadnoma shartlaliga muvofiq operator Abonentga quyiclagi telekommunikatsiya xizmatlarini

faks, teleks, I adiotelefon va h.
Ab I(o'rsatiladigan xizrnat turi Apparatlar

miqdori
Raqamlari 1 oylik tarif

1 Sl4har ichidagi telefon aloqasi )<
2 Tuman ighidagi telefon aloqasi

).3 Parallel va qo'sl: imcha telefonlar v4 Shaharlararo va xalqaro telefon
x X

5 Telegr:af xizmati x t'6 Alohida va qo'sh imcha xiznatlar 5o t +9 a-otrea

356 1.2. Abonent ko'rsatilgan xizmatlami qabul qilish, Drd gyU-owt romonidan 2&L JtI"Ad', 
X&"$ 

q,u aa tasdiqlangan naxnoma bo'yicha t"t"fon-t"Gg*f otoq*i uu qo ,himcha xrzmallar haqini
to'lash mUiburivrrin i olAd ito'lash mtjburiyatini oladi.
1.3. Ushbu shartnoma bahosi l48f0,gDO
so'mni tashkil etadi va tarif miqclorining oshishi yoki t u'nuyrrruffiut o-gurirt i'offit i,.
l"o; Y,nT.rh"floY tarallarning vakolatli shaxslari tomonidan imzolangan palrclan boshlab kuchga kiradi va
ru {_J_/ y nlng--5 m-S/l,f gacha amal qiJadi.

2, TARAFLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
2 l operatoming majbuliyatlari: a) ushbu sharlnomaning 1.1-bandida nazalcla hrtilgan sifatli telekornmunikatsiya
xizmatlari ko'r'satish; b) telefon - teleglaf aloqasi tizimidagi nosizliklar to'g'risictagi Abonentning talabnon.ralarini
o'z vaqtida hisobga olish va nazorat muddatlarida bataraf etish; v) Abonentning yangi telefon raqamlari berish yoki
telefonini uzib qo'yish haqidagi talabnomalarini o'z vaqtida hisobga olish va bajar.ish; g) Abonent sotib olgan aloqa
vositalari harnda oxirgi qurilnalarni (telefaks, teleks, vicleoteks, modem, ma'lLinotlar uzatish apparatlari,
Iadiotelefon va h ) ro'yxatga olish; d) yangi telefon stansiyalari ishga tLrshirilishi, telefon tarmoqtarining qaytajihozlanishi munosabati bilan telefon raqamining o'zgartililishi to'g'risicla Abonentni kamida 10 kun ollin yozma
ravishda yoki ommaviy axborot vositalari orqali xabar.dor qilish
2.2. operatorning huquqlari: a) yangi telefon stansiyalari ishga tushirilishi va telefon tamoqlarining qayta
jihozlanishi munosabati bilan Abonentning roziligisiz telefon raqanini almashtirish; b) Abonent o.zboshimchalik
bilan telefon liniyasiga ulangan, Operator ro')xatiga olinmagan taqclirda, tegishli dalolatnomani 357 rasmiylashtir.ish
va tegishli sertifikatlari bo'lmagan oxirgi qurilmalarni uzib tashlash; v) kunning istalgan vaqticla oxir.gi
qurilmalarning texnik nazoratini amalga oshirish; g) to'lov lcobiliyatiga ega bo'lmagan Lboneitning telefonlar.i va
boshqa oxilgi qurilmalarini uzib qo,yish;
2 3 Abonentning majbudyatlari: a) ko'rsatilgan xizmatlar uchun ushbu shartnomada belgilangan tartibda va
miqdorda haq to'lash; .b) operator balansidagi va Abonent foydalanayotgan kabellar, telefon simlari va boshqa asbob-

:*ilul*"t".?. ,r.oz 
va 

. 
butun holatda saqlash, o'ziga tegishli yoki boshqa shaxslarclan ijar.aga olingan

telekomrnunikatsiya vositalalining texnik me'yorlarga muvofiq bo'lishini talninlash; v) aloqa xizmatidagi bar.cha
nosozliklar to'g'risida o'z vaqtida Operatorga xabar berish; g) operatoming ruxsatisiz, l.o.)xatga otinmagan va
muvofiqlik sefiifikati bo'lmagan holda qo'shimcha telefon roietkalari o'rnatmaslik, parallel telefbn apparatlari va

'boshqa oxirgi qulilmalarni ulamaslik; d) hal oyda Ope|ator bilan hisob-kitoblarni solishtirish dalolatnomasini tuzish.
ye) telekommunikatsiya vositalaridan foydalanish qoidalari va mazkLrr shaftnoma shartlar.iga rioya qilinishipi
tekshirish yoki o'zining talabnomasi bo'yicha ta'mirlash ishlarini arralga oshirish uchun kelgan Operatorning
xodimlarini o'z,hududiga to'siqsiz o'tishini ta'minlash va xizmat vazifalarini bajarish uchun sharoit yaratish.



\

2 4 Abonentning huquqlari: a) sifatli telekommunikatsiya xizmaflari ko'rsatilishini talab qilish; b) Operatorning aybirbilal aloqa xizmati ko'rsatilmagan davr uchun bu haqda operatorga talabnoma u"ritgan sanaaai b;;il?iil\
tiklangan sanaga qadar xizmat haqini to'lamaslik; v) telefon laqamini saqlash sharti bilan o*itel q*.il*u.i .n;tu,|' \,
bir vaqtgacha uzib qo'yish haqida ariza belish; g) telefon raqamini saqlamasdan oxirgi qurilmaii uri.r, rrroiJ" ".i^ 

\
Derrsn.

3.ISHLAR (XIZMATLAR) QTY}4ATI VA HISOB-KITOB QILISH TARTIBIlL Ko'rsat adlgan 
,xizmatlar 

uchun Abonent oldindan to'lov taftibida har oylik aboqent to,lovining r00 yo nj'1 J I u 
' t'' uu so'm miqdolda to'lov topshiriqnomasi orkali pul o'tkazish yo'li bfin har oy boshlanishidan

kamida lxr kun oldin to,laydi.
3 2' Yangi avans summasini operator taqdim etgan hisobvaraqfakturaga asosan o'tkazib berish uchun javobgar.lik
Abonentga yuklatiladi. Avans summasi to'liq sarflangandan so'ng keyingi muddat uchun to,lov amalga oshi.il-agan
taqdirda Opelator xizmat ko'rsatishni to'xtatib qo'yishga va aloqa vositalarini telefon tarmog,idan uzib qo,yishga
haqli.
3 3 Abonentning aybi bilan xizmatni ko'rsatish mumkin bo'hnay qolgan taqdircla, jumladan telefbn va boshqa oxirgiqurilmalar uzib qo'y gan holda, ular ishlamagan vaqt uchun to,lov butunray to.lanishi kerak.
3 4 operatol ko'rsatadigan xizmatlar uchun tariflar o'zgargan taqdirda, u bu haqda telefonogramma yoki ommaviy
axborot vositalari orqali Abonentni xabardor qiladi va taraflar ko'rsatiladigan xizmattai uchun yangi tariflarto'g'risidagi bayonnomani imzolaydilal, Abonent bayonnomani imzolashdan sababsiz bosh tortgan taqdirda
Operator ushbu shartnomani bir taraflama bekor qilishni talab qilishga haqli.
3'5 Abonent ko'rsatilgan xizmatlar haqini o'z vaqtida to'lamagan taqdirda, u to'lov arnalga oshirilayotgan kunda
amalda bo'lgan tariflar bo,yicha haq to,laydi.
3'6 Abonent ko'rsatilgan xizmat uchun olingan haq summasiga nisbatan e'tirozlari bo.lgan taqdirda (so.zlashuv
davom etgan vaqt, so'zlashuv kimga taalluqliligi, qaysi telefon r.aqami orqali so.zlasliilganligi va hokazo), u
hisobvaraq-faktura berilgan paytdan boshlab 30 kun davomida operatoming hlsob-kitob goi t.r,gu yozma ravjshda
murojaat qilishi va operatorning xodin.rlari bilan birgalikcla talab qanchalik asosli ekanlilini tekshirishda ishtirok
etish uchun o'zining vakilini yuborishi lozim.

4. XIZMAT KO'RSATISH TARTIB1
4'1' operator ushbu shaftnomaning 1.1-banclicla nazarda tutilgan xizmatlan.ri ',Mahalliy telefbn aloqasidan
foydalanish Qoidalari" va sha.tnoma shaftrariga muvofiq shaxsan o.zi ko,rsatishi shaft,
4 2 Telefon aloqasi va telegraf xizmati kechayuJ<unduz ko'r'satiladi. operator Abonentga har oyda ko.rsatilgan
telefon aloqasi xizmatlarining ro')D(atini va ko'rsatilgan xizmat haqi miqdorini qayd etganiolda har oy tugagandanso'ng 3 kun ichida taqdim etadi.
4 3 operator tomonidan ko'rsatiladigan kommunikatsiya xizmatining turlarini biridan foydalanishdan voz kechgan
Li'qdirda, Abonent bu haqda yozrna ravishda operatorga bildirishnoma berishi lozim. operator. Abonentning
bildirishnomasini olib uning xodimlari aloqa xizmatidan voz kechganlikni tegishli tartibda rasmiylashtirgan kundan
boshlab voz kechilgan xizmat turi uchun haq hisoblash to,xtatiladi.
4'4' Telefon tarmog'i abonenti bo'hnagan luriclik shaxs telefonlashtirilgan xonani (bino)larni egallagan yoki
Abonent o'z hisobida turuvchi telefon o'tkazilgan xonani (binoni) boshqa ihaxsga rjaraga bergan taqdirda har bir
telefon apparati uchun ro'y<atga olish to'lovi to'langan holda 1 oylik muddat ichida ijar.icni yor.i boshqa uchinchi
shaxs nomiga qayta rasmiylashtilishi lozim. Ushbu shadlar bajarilmagan taqdirda Abonentning tetetbni tarmoqdan
uzib qo'yiladi va telefon raqami Operator.ga qaytarib beriladi.
4 5. Qo'riqlash signalizatsiyasi uchun foydalaniladigan telefon apparatlali qo'r.iqlash bo.limiga yozma bildirishnoma
berilgandan so'ng 30 kun ichidajuftlangan sxemaga ulanadi.
4 6 Abonentning yozma aizasiga ko'ta, uning arizasida ko'rsatilgan muddatga telefon raqamr saqlangan va
abonentning saqlanishi uchun abonement to'lovi to'langan holda apparat tar.miqdan vaqtincha uzib qo,yilishi
mumkin.

5. TARAFLARNN.{G JAVOBGARLIGI, NIZOLARNI I{AL OILISH
5 l Operato| ushbu shartnoma shartlarini bajarmagan yoki lozim darajacla bajamragan raqdirda. u keltirgan zara'ni
Bu1'utmachiga 

.3 
60 fil'lig'icha to'lashi shart, lekin bu to'lov ushbu shaftnomada nazarda tutilgan xizmatlar

bahosining-ikki;bdravaridan ortiq bo,lishi mumkin emas.
5 2 SlarLn'omaviy majbuliyatIarni bajarmaganlik yoki lozim dalajada bajamrganJik rrchun ta ra flam rng y avobgarligi
amaldafi qonun hujjatlariga, jumladan O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, ..Xo.jalik yur.iiuvctri

:ltb{.]nlit floflalinins sharlnomaviy-huquqiy bazasi tolg'risida" gi Qonuni va Mahaltiy telelbn aloqasidan
foydalanish Qoidalariga muvofiq belgilanadi.
5.3 Mazkur sharhomaning tuzilishi, uning shartlarining o'zgalishi, buzilisl.ri, ijro etilishi, bekor bo.lishi, tugatilishi
va haqiqiyligi yuzasidan kelib chiquvchi barcha nizolar, kelishmovchiliklar va talablar O,zbekrston Respubtikasi



Savdosanoat palatasi huzuriclagi Hakamlik sudicla uning Reglamentiga asosan hakamlik sudyasi tomonidan yakka

taftibda ko.rib chiqiladi. Hakamlik sudining hal qiluv qarori taraflar uchun qat'iy va majbruiy hisoblanadi.

6. SHARTNOMA NUSXALARI SONI, IINI O.ZGARTIzuSH YOKI BEI(OR QILISH TARTIBI

6.1. Ushbu shartnoma ikki asl nusxada tuzilgan bo'lib, birinchi nusxasi Operatorda va ikkinchi nusxasi Abonentda

saqlanadi.

6.2. Ushbu shartnomaga hal qanday o'zgartirish va qo'shimchalar ulal yozma ravishda rasmiylashtirilgan va

taraflarning vakolatli shaxslari tomonidan imzolangan taqdirda haqiqiy hisoblanadi \
6.3. Shartnomani mucldatidan oldin bekor qilishga taraflalning kelishuviga muvohq yoki O'zbekiston

Respublikasining amalclagi qonun hujj atlarida nazalda tutilgan asoslarga ko'ra, yetkazilgan zarar qoplangan holda

yo'l qo'yiladi.
6.4. Shartnomani bekor qilish haqida

)nrborishi shart.

'3 kun oldin yozma bildirishnoma

T.L Taraflat ixtiyoriga bog'liq bo'lmagan, ulami oldindan bilish yoki oldini olish imkoniyati bo'lmagan holatlar

(yengib bo.lnas kuch) oqibatida n.rajburiyatlami bajarmaganlik yoki lozim darajada 361 bajarmaganlik uchun

taraflardan birottasi ikkinchi taraf oldida javobgar emasdir.

7.2. Tegishli Savdo-sa oat palatasi yoki boshqa vakolatli organ tomonidan berilgan guvohnoma yengib bo'lmas

kuchning mavjudligi va amal qilishining davomiyligini tasdiqlash uchun yetarli hujjatdir.

7.3. o.z majburiyatlar.ini bajara olmayotgan tarafyengib bo'lmas kuchning mavjudligi va uning shafinoma bo'yicha

majburiyatlarni bajalishga ta'siri haqida ikkinchi talafga xabamoma berishi loziu'
l.i. lgar yengib bo'lmas kuch holatlali uzluksiz { oy davomida amal qilib tursa va yaqin muddatda bekor

qilinishi ehtimoli bo'lmasa, mazkur shaltnoma talaflardan birini g tashabbusi bilan ikkinchi tarafga yozma

bildirishnoma yuborish yo'li bilan bekor qilinishi mumkin.
8. MAXSUS SHARTLAR

8,1.

9, TOMONLARNING MANZILI VA BANK RtrKVIZITLARI:

clarorga kelgan taraf ikkinchi taralga

7, FORS-MAJOR

"OPerator"

"O'zbektelekom> AK Qashqadaryo filiali
Dexqonobod TKB

Manzili Qarashina q' o'r'g'oni

tel\faks 75 612-10-12,1 5 612-13 -84

xV 202 1 000050407 483833 4

Bank nomi Toshkent shaxal Aloqa bank MFO;
00401

oKrD 52300

Texlik qo'llab-quwatlash xizmati:

Tel.: 75 612- 11-08

D. Abdumulodov

<< Abonent >>

Dehqonobod tuman tibbiYot birlashmasi

Mar.rzili Oarashina Guliston 5

tel\faks 75-612-13 -86 7 5-612-1'6-48

sh\xv 100022860102127073101054007

cTr4P 201582251 OI{3A 9151 1

Vg6. Pecn. Monul Baslip:rarr.r fagnaqtl:rurlr

fa:ua )?p 234020003001000010 i 0
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Sh. Amirov
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>> yanvar 2t)22-yil

'l -sonli abonent
sha rtnontssiga

1-ilova

Ko.t.satiladigan xizmatlar

1. Xizmatlar ro'yxati va xizmatlar uchun tariflar

Jami oldindan to'lov miqdori bir oy uchun 4 950 000,00 so'm, shujun. adan, ees 15 % 742 500,00 miqdorida.

Slratlnonrauing umumiy mqdori 2022-yi1 3 oyi uchun 14 850 000 so1n0i tashkil etadi. Undan 4 950 000,00 so,m n]iqdorida
oylik aborert to'lovi hamda 00,00 soln bir marotabalik ularishi uchun ro'lxatga olish to'lovi. Shar[roma bo,yicha to.lov
sumnasidan oshgan hollarda odiqcha sarflangan (lilrrit) trafik uchun to'lovlar xisob-falduraga asosan amalga oshirilacli.

OPERATOR:ABONENT:
"O'zbektelekom" AK
Qashqadaryo fili:rl

Crerator nomidatl:

Abdirnurodov Dilshod

i(

m.o'

lchoy

tlr Xizmatlar nomi QQS bilan
narxi (miqdori) Asos Miqdori

ls% QQS bilan
To'lov miqdori,

(so'mda)
I 2 3 4 5

I. Bir martalik to'lovlar

l.l
Ro'xatdan o'tish uchun bfu maltalik

to'lov Preyskurant

II. Har oylik abonent to<loylari

2.1 Dehqonobod tibbiyot bir.lashmasi uclrun
o'matilgan tarifiga

asosan har oylik telefon abonent to'lovi

4 950 000 Preyskufant s0 7 42 500

Jani (oldindan to'lov) bA oy uchun 4 950 000

o


